АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛИТЬБЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 02.09.2021 года        № 27-р

О временном ограничении движения транспортных
средств на территории муниципального образования

Селитьбенский сельсовет Сосновского муниципального
района Нижегородской области

В целях обеспечения безопасности дорожного движения и недопущения

возникновения террористических угроз на избирательном участке в период
проведения выборов с 17 по 19 сентября 2021 года на территории муниципального
образования Селитьбенский сельсовет Сосновского муниципального района
Нижегородской области:

1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств
тяжеловесных и крупногабаритных (либо осуществляющих перевозки опасных
грузов) транспортных средств, а также их парковки на территории, прилегающей к
избирательным участкам, находящимся на территории муниципального образования
Селитьбенский сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской
области согласно списку:
 - Избирательный участок №1911 – с.Селитьба, пер.Северный, д.10.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы Администрации
Селитьбенского сельсовета     Н.А.Илларионов